
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:52

A  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte

3 2 5 7 6 12

2534

16:17

2
18

4
21

6
24

8
25

9 16
Auszeit

24:20

Ende
18:26

B  SG Kaarst R

I II III IV V VI Punkte

5 3 13 8 25 10

20

╳
17

1
18

2
19

4
20

7 9 Auszeit

9:14
19:24

S
A
T
Z

2

Start
18:29

B  SG Kaarst S

I II III IV V VI Punkte

5 3 13 8 25 10

21

0
11

3
17

4
19

5
21

6 8
Auszeit

6:15

Ende
19:00

A  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte

12 3 14 5 7 6

2516 26 17 34

14:6 12:4 19:8 13:5

20:14 15:6
╳
19

6
20

10
23

13
24

14
25

18 Auszeit

19:11
20:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:03

A  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte

3 2 5 7 6 17

2326 12

12:8 13:9

16:15 22:21
3
17

4
19

10
21

12
22

14
23

16 Auszeit

21:19
23:24

Ende
19:31

B  SG Kaarst R

I II III IV V VI Punkte

5 3 13 8 25 10

25

╳
15

2
16

3
17

8
20

9
22

10
25

Auszeit

3:9

S
A
T
Z

4

Start
19:34

B  SG Kaarst S

I II III IV V VI Punkte

5 3 13 8 25 10

14

1
13

3
14

4 6 7 10 Auszeit

4:12
13:21

Ende
19:56

A  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte

12 3 2 5 34 6

257

12:4

╳
16

4
23

6
25

12 13 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Neuss-
Grevenbroich/Mönchengladbach/Düsseldorf

Frauen

A  Osterather TV II vs. SG Kaarst B

Spiel 10 16.11.2024 17:52 Uhr

Theo-Hespers Gesamtschule
41068 Mönchengladbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Osterather … 12/14

2 Schäfer, Nia X

3 Woesler, Jana X
5 Wünsche, Cara X
6 Gribs, Samira X
7 Kiparsky, Jule X

12 Hoos, Lilly X
14 Jankers, Annika X
16 Grotzsch, Carolina X
17 Jankers, Lucie X
25 Huth, Mira X

26 Peters, Lotta X
34 Först, Jolina X

A  Libero

25 Huth, Mira X

A  Offizielle

T Gribs, Michael
CT Heimrath, Felix

C

B  SG Kaarst 9/14

3 Ecrin, Zümra X

4 Savaci, Yagmur X
5 Keles, Celine X
8 Roden, Phoebe X
9 Sarnjai, Lili

10 La Bella, Chiara X
11 Demirovic, Emsa
13 Rajev, Alina X
25 Cüçen, Sudenaz X

B  Libero

4 Savaci, Yagmur X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Osterather … SG Kaarst B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 34 20 0 0 2
2 6 1 25 2 31 21 0 0 1
2 4 0 23 3 28 25 1 0 1
0 1 1 25 4 22 14 0 0 2

5

5 12 3 98 115 80 1 0 6
Start: 17:52 Ende: 19:56 Dauer: 2:04

Sieger: Osterather TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Coulen, Leonie 1 Wittwer, Nele
2 Hüpkes , Peter 2 Küsters, Isabell

Schr. Schillings, Lina
Assist. Gherasim, Andreea

Dokument erstellt: 17.11.2024 08:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


