

## Kreisliga Neuss-Grevenbroich/Mönchengladbach/Düsseldorf

(A) Osterather TV II vs. SG Kaarst (B)

16.11.2024 17:52 Uhr

Spiel 10

Theo-Hespers Gesamtschule 41068 Mönchengladbach



Frauen

			S		art :52	A	) Oste	rathei	r	S		de :26	(	B) SG	Kaars	t	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	Ϊ́	3	2	5	7	6	12		5	3	13	8	25	10	
ufstellung	A	Spielernr.	L				34			25							20
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				16:17										
H		1 5									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 18	4 21	6 24	8 25	9	16	Auszeit	X 17	1 18	2 19	4 20	/	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			<u> </u>	<u> </u>				24:20	'						9:14 19:24

S		art :29	(	B) SG	Kaars	t	S	En 19	de :00	A	) Oste	rather	·	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\Gamma$	5	3	13	8	25	10		12	3	14	5	7	6	
<u> </u>							21		(6)	26	17	34		25
Z									14:6	12:4	19:8	13:5		
									20:14	15:6				
2	0 11	3 17	4 19	5 21)	6	8	Auszeit	X 19	6 20	10 23	13 24	14 25	18	Auszeit
							6:15					)		19:11 20:17

	1			S	Sta 19	art :03	A	) Oste	rathe	·	S	En 19	de :31	(	B) SG	Kaars	t	R
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū		rtaufs	stellung		3	2	5	7	6	17		5	3	13	8	25	10	
Eellu	l	S	oielernr.	<u> </u>	(26)				(12)		23							125
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z	12:8				13:9									
		·			16:15				22:21									
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	3 17	4 19	10 21	12 22	14 23	16	Auszeit	X 15	2 16	3 17	8 20	9 22	10 ②	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								21:19 23:24							3:9

Schiedsgericht

Coulen, Leonie

Hüpkes , Peter

S		Start 19:34 B SG Kaarst					9:34 B) SG Kaarst S 19:56					A	·	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ϊ́Τ	5	3	13	8	25	10		12	3	2	5	34	6	
<u> </u>							14					7		25
												12:4		
4	1 13	3 (14)	4	6	7	10	Auszeit	X 16	4 23	6 (2)	12	13	14	Auszeit
	13						4:12 13:21	10	23	وع				

A Osterather ...

T Gribs, Michael T Heimrath, Felix

	Αι	ıfsch	lagfolge
ig	Sta	rtauf	stellung
ellun		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7. 8.

- 1	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	T																					
	_																					
	5							Auszeit														Auszeit

Bemerkungen

V	VI	Р	un	kte	2	Schäfer, Nia	Х	B	) SG Kaarst	9/1
					3	Woesler, Jana	Х	Ļ	T = · - ::	
					5	Wünsche, Cara	Х	3	Ecrin, Zümra	>
					6	CGribs, Samira	Х	4	Savaci, Yagmur	)
		7			7	Kiparsky, Jule	Х	5	Keles, Celine	)
		1			12	Hoos, Lilly	X	8	© Roden, Phoebe	>
	-	+			14	Jankers, Annika	X	9	Sarnjai, Lili	
		1			16	Grotzsch, Carolina	X	10	La Bella, Chiara	>
					17	Jankers, Lucie	X	11	Demirovic, Emsa	
					25	Huth, Mira	X	13	Rajev, Alina	)
					-	Peters, Lotta	X	25	Cüçen, Sudenaz	>
nisse		. ,	$\overline{}$			Först, Jolina	X			
	Kaar	st (	<u>B)</u>		5			(B	) Libero	
Dauer	Р	G	W	Α	<u>(A)</u>	Libero		╢`		
34	20	0	0	2	25	Huth, Mira	Χ	4	Savaci, Yagmur	

12/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Ergek	nisse				
0	<u>)</u> (	Ost	erati	her	SG	Kaar	st (	$\overline{\mathbb{B}}$	
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α
1	1	1	25	1	34	20	0	0	2
2	6	1	25	2	31	21	0	0	т
2	4	0	23	3	28	25	1	0	1
0	1	1	25	4	22	14	0	0	2
				5					
5	12	3	98		115	80	1	0	6
St	art	: 17	7:52	Ende:	19:56	Dau	ier:	2:0	)4
Sie	qe	r: (	Ostei	rather	TV II				3:1

	B Libero	
΄,	4 Savaci, Yagmur	Χ
	B Offizielle	

Wittwer, Nele Küsters, Isabell Schillings, Lina Assist. Gherasim, Andreea

Linienrichter

Dokument erstellt: 17.11.2024 08:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

31 21 0 0 1 **A** Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP